GORETTI DE BULHÕES CARVALHO.

RELATÓRIO

Litígio decorrente do inconformismo do contribuinte com a decisão de

primeira instância, fls.49 a 51, na qual a exigência tributária formalizada pelo Auto de

Infração, de 12 de dezembro de 2000, fl. 03, com crédito tributário de R$ 1.339,00

(hum mil, trezentos e trinta e nove reais), originário, resultante da redução do saldo de

imposto de renda a restituir de R$ 4.794,07, para R$ 3.455,07, foi considerada, por

unanimidade de votos, procedente.

Importante esclarecer neste Relatório que a alteração nos dados

declarados consistiu em: